EDITAL N. 92/05

O Presidente da Comissão Examinadora do
Concurso Público aberto pelo Edital n. 003/05,

Torna público que a Comissão reunida no dia de hoje decidiu, à
unanimidade, considerar aptos à realização das provas os candidatos abaixo relacionados,
em vista dos seguintes motivos:

- Por não terem constado no rol de candidatos com inscrição deferida, por equívoco da
Comissão:

CANDIDATO CARGO COMARCA
VALÉRIA SAPELLI KREPSKI Tec. Jud. Auxiliar Blumenau
VENANCIO ANTONIO LONCZYNSKI Oficial de Justiça Seara

Torna público, ainda, que foram retificadas as comarcas e os cargos para os
quais se inscreveram os seguintes candidatos:

CANDIDATO CARGO COMARCA
ALESSANDRA GRAMKOW HAMMES Tec. Jud. Auxiliar São José
ARTHUR DEBIASI CARMINATI Tec. Jud. Auxiliar Urussanga
AUGUSTO CEZAR PRESTES MOTTA Tec. Jud. Auxiliar São Miguel do Oeste
CLAIREE APARECIDA AGOSTINI CONTE Tec. Jud. Auxiliar São Miguel do Oeste
ELISANGELA ROSA DE ANDRADE Tec. Jud. Auxiliar Catanduvas
KARLA FRANCISCO LAURENTINO Tec. Jud. Auxiliar Otacílio Costa
LUCIENE MERI MACHADO FIGUEIREDO Tec. Jud. Auxiliar Blumenau
MARCO JACO FUCK Tec. Jud. Auxiliar Palhoça
SARITA FERREIRA SARDAGNA Tec. Jud. Auxiliar Blumenau
VILCIANE MARQUES DOS SANTOS CORREA Tec. Jud. Auxiliar Otacílio Costa

Florianópolis, Capital do Estado de Santa Catarina, aos dezessete dias do mês
de agosto de dois mil e cinco.

Afonso Hoeltgebaum Filho
PRESIDENTE

	EDITAL N. 92/05

	CANDIDATO

	CARGO
	COMARCA
	CANDIDATO

	CARGO
	COMARCA
	ALESSANDRA GRAMKOW HAMMES

	São José
	ARTHUR DEBIASI CARMINATI

	Urussanga
	AUGUSTO CEZAR PRESTES MOTTA

	São Miguel do Oeste
	Afonso Hoeltgebaum Filho
	PRESIDENTE